Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Agronomia Uniguacu Unido da Vitoria 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Geano Gil Kunze

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Uni&o da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/11/2018

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Observagoes:
06/03/19 - lembrete whats - Selda

[17:12, 6/3/2019] Geano40309: Boa tarde...
[17:12, 6/3/2019] Geano40309: Apartir dg mes esta em aberto?

[17:15, 6/3/2019] Geano40309: Eu nao consegui quitar do mes de janeiro e de fereiro....

Vou fazer o pagamento terca feira...
de janeiro, fevereiro e margo....
[13:23, 7/3/2019] Geano40309: ?

[13:35, 7/3/2019] Financeiro Consoli Format: Seus boletos em aberto sdo referente aos meses de 15/11/2018, 15/12/2018, 15/01/2019, 15/02/2019
[13:43, 7/3/2019] Geano40309: Vou providenciar o pagamento ha segunda feira...
[13:44, 7/3/2019] Geano40309: Segunda cai o pagamento da producao de leite....

[13:44, 7/3/2019] Geano40309: Pd ser?

[13:46, 7/3/2019] Financeiro Consoli Format: Vou atualizar para o dia 15/032019, mas amanhé ap6s as 10h estara disponivel no site

[13:47, 7/3/2019] Financeiro Consoli Format: Em boleto tnico
[13:47, 7/3/2019] Geano40309: Blz obrigado...
Selda

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguagu Unido da Vitdria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/12/2018

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguacu Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/01/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Uni&o da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/02/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Sub-total (Vencidas):

555,52

29,60

0,00

585,12

0,00

585,12

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/03/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze
Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguagt Unido da Vitéria 2019/2

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/04/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28
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Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/05/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Uni&o da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/06/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/07/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/08/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/09/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/10/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/11/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/12/2019

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/01/2020

138,88

7,40

0,00

146,28

0,00

146,28

Sub-total (Aberto):

1.527,68

81,40

0,00

1.609,08

0,00

1.609,08

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

30/08/2018

138,88

7,40

0,00

146,28

146,28

0,00

Geano Gil Kunze

Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/08/2018

CB

15/09/2018

138,88

7,40

0,00

146,28

146,28

0,00

Geano Gil Kunze
Geano Gil Kunze - Formatura Agronomia Uniguact Unido da Vitéria 2019/2

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/10/2018

138,88

7,40

0,00

146,28

146,28

0,00
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Totais

Emitido por: Selda Pinheiro



